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Ponceuse d bande

Description

Machine tres compacte: Prend 2/3 moins d'espace que les outils standards gréce & son concept de
design minimaliste.

Peut étre utilisé immédiatement. Aucun travail de montage ou dinstallation n'est nécessaire.

Deux réglages de vitesse permettent d'obtenir des vitesses optimales pour le travail des métaux et
lusinage de l'acier inoxydable.

Temps de réglage courts - les bandes abrasives peuvent étre remplacées rapidement.
L'étincelage contrdlé assure une sécurité maximale au travail.

Moteur puissant pour une grande capacité de pongage.
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Informations supplémentaires

Numéro darticle

Modéle

EAN

CBS Numéro de statistiques
Groupe d'articles

Marque

Caractéristiques

Groupe darticles code

16656

HU 75x2000 COL-400V

8718242540377

84659300

K1 - Industrie des machines

Huvema

Dimensions de la bande

Vitesse de la courroie

Granulométrie

Puissance du moteur

Dimensions

Cdble

Bouclier oculaire

Passez a

Entrée

Sortie

Tension

Poids

1688981
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75x2000 mm
25 m/s

80

1,47 kW
46x106x35 cm
H 05 VVF 1.00MM2
85 x40 x4 mm
NVR + EMS
1850 W

1500 W

400 V

40 kg
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Images du produit
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