

Huvema B.V Kennedylaan 14 5466 AA Veghel Nederland info@huvema.nl Tel +31 413 34 22 75 KVK 16028008 Btw NL003107905B01



Ponceuse à bande

Description

Machine tres compacte: Prend 2/3 moins d'espace que les outils standards grâce à son concept de design minimaliste.

Peut être utilisé immédiatement. Aucun travail de montage ou d'installation n'est nécessaire. Deux réglages de vitesse permettent d'obtenir des vitesses optimales pour le travail des métaux et l'usinage de l'acier inoxydable.

Temps de réglage courts - les bandes abrasives peuvent être remplacées rapidement. L'étincelage contrôlé assure une sécurité maximale au travail.

Moteur puissant pour une grande capacité de ponçage.

Informations supplémentaires

Numéro d'article	16656	
Modèle	HU 75x2000 COL-400V	
EAN	8718242540377	
CBS Numéro de statistiques	84659300	
Groupe d'articles	K1 - Industrie des machines	
Marque	Huvema	
Caractéristiques	Dimensions de la bande	75x2000 mm
	Vitesse de la courroie	25 m/s
	Granulométrie	80
	Puissance du moteur	1,47 kW
	Dimensions	46x106x35 cm
	Câble	H 05 VVF 1.00MM2
	Bouclier oculaire	85 x 40 x 4 mm
	Passez à	NVR + EMS
	Entrée	1850 W
	Sortie	1500 W
	Tension	400 V
	Poids	40 kg
Groupe d'articles code	1688981	

Images du produit





